

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل
۳۱ مارچ ۲۰۱۷

گردن درازی سیاسی "رولا غنی"



دو پهلوان پنبه: "غنی" و "دوستم"



رولا غنی

"رولا غنی" همسر اشرف غنی رئیس جمهور دولت مستعمراتی کابل گاه گاهی پا را از گلیم خود دراز تر می گذارد و در موضوعاتی تثبیت می نماید که به او تعلق نمی گیرد. رولا غنی در مورد دوستم اظهار عقیده نموده که اصلاً از صلاحیت او نیست و بدین نحو، فضای سیاسی کشور را بیشتر متشنج ساخته است. رولا غنی کدام وظیفه رسمی ندارد، اما من حیث همسر رئیس جمهور می تواند در مسایل حقوق زن و یا تعلیم و تربیه زنان کم و بیش اظهار نظر کند، نه این که مانند رئیس دولت و یا وزیر داخله ابراز نظر نماید.

گزارش ها حاکیست که چند روز قبل "رولا غنی" همسر اشرف غنی به یکی از روزنامه های "انگلیس" گفت که "دوستم در خانه خود تحت نظر است و هیچ فعالیت رسمی در دولت افغانستان ندارد". این گفتار "رولا غنی" گروه دوستم را سخت عصبانی ساخته و حساسیت را در میان مردم از یک خلق کرده است. چند ماه قبل، دوستم که هنوز هم معاون اول رئیس جمهور دولت مستعمراتی کابل است توسط یکی از مخالفان سیاسی خود به نام احمد ایشچی متهم به آدم ربائی و بدرفتاری جنسی با وی شده بود. گفته می شود که فشار های سیاسی هم از داخل و هم از خارج بر دوستم شدید تر شده تا مستعفی گردد و به ترکیه برود. دوستم تا حال در مقابل فشار دیگران مقاومت نموده و پروای هیچ کسی را هم ندارد. دفتر دوستم اعلامیه صادر نموده و گفتار رولا غنی را هوشمندانه محکوم کرده است. در اعلامیه دفتر دوستم ذکر شده است که: "صدور حکم خانم رئیس جمهور در مورد معاون اول ریاست جمهوری کشور ثابت می سازد که ارگ علاقه مند تثبیت واقعیت و یا تطبیق قانون نیست، بلکه در پی حذف سیاسی یک قوم بزرگ کشور بالوسيله یک توطئه سیاسی است. اقدامات حکومت و اظهارات اخیر خانم رولا غنی در قبال جایگاه انتخابی معاون اول

ریاست جمهوری کشور هیچ گونه توجیه قانونی ندارد. نخست باید جایگاه و صلاحیت قانونی خانم رئیس جمهور به مردم افغانستان مشخص گردد".

در افغانستان هر یک از مقامات عالیة دولت مستعمراتی کابل پخپل سر است که حتا همسر رئیس جمهور که نه افغان است و نه هم مسلمان، طبق میل خود گفتار و عمل کرده در امور حیاتی "جمهوری اسلامی افغانستان" مداخله کرده تخم کین و نفرت را بین اقوام با هم برادر افغانستان می کارد.